LED
STRIP
CATALISTINO
Novembre
2023
CAMBIOLUCE ILLUMINAZIONE - LED SOLUTION
by Green Connection Srl
VIA LAGO DI ALBANO 1 - 36015 SCHIO VI (ITALY)

8.33 8.33 8.338.33 8.33 8.33 8.33 8.33 8.33 8.33 8.33 4.17
Nessun alimentatore: collegata diretta-
mente alla rete a 230V.
22 T: + 39 0445 575928 - E: info@ledsolution.it
23T: + 39 0445 575928 - E: info@ledsolution.it
TRASFORMATORI E
CENTRALINE
24 T: + 39 0445 575928 - E: info@ledsolution.it
TRASFORMATORE SNAPPY - 3 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION W IP  Range di ingresso: Valore di uscita Listino
CLDGMSNP15-24VF-1
15W
IP20 200-240VAC
24VDC
8,75€/PZ
CLDGMSNP15-12VF-1 12VDC
CLDGMSNP20-24VF-E
20W
24VDC
10,93€/PZ
CLDGMSNP20-12VF-E 12VDC
CLDGMSNP30-24VF-2
30W
24VDC
24,85€/PZ
CLDGMSNP30-12VF-2 12VDC
CLDGMSNP30-24VF-3 24VDC 21,15€/PZ
CLDGMSNP30-12VF-3 12VDC 20,40€/PZ
CLDGMSNP50-24VF-1
50W
24VDC
28,18€/PZ
CLDGMSNP50-12VF-1 12VDC
CLDGMSL60-24VF
60W
24VDC
37,55€/PZ
CLDGMSL60-12VF 12VDC
CLDGMSNP75-24VL-E
75W
24VDC
34,53€/PZ
CLDGMSNP75-12VL-E 12VDC
CLDGMSE100-24VL
100W
24VDC
47,60€/PZ
CLDGMSL100-24VF 49,33€/PZ
CLDGMSNP100-12VF-1 12VDC 56,53€/PZ
CLDGMSE150-24VL
150W
24VDC
57,68€/PZ
CLDGMSNP150-24VF-1 91,33€/PZ
CLDGMSL200-24VF 200W 92,40€/PZ
CLDGMSL240-24VF 240W 101,05€/PZ
TRASFORMATORE SNAPPY
Case: plastico - Uscita: Tensione costante - Forni-
tore: Snappy
Prezzi IVA esclusa
TRASFORMATORI
25T: + 39 0445 575928 - E: info@ledsolution.it
TRASFORMATORE SNAPPY DALI 2.0 - 5 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION W IP  Range di ingresso: Valore di uscita Listino
CLDGSDL60-24VF 60W
IP20
220-240VAC
24VDC
83,60€/PZ
CLDGSDL100-24VF 100W 119,18€/PZ
CLDGSDL150-24VF 150W 180-264VAC 136,95€/PZ
TRASFORMATORE SNAPPY DALI 2.0
Case: plastico - Uscita: Tensione costante - Fornito-
re: Snappy - DIMMERABILE DALI 2.0
Prezzi IVA esclusa
TRASFORMATORI
TRASFORMATORE XLG - 5 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION W IP  Range di ingresso: Valore di uscita Listino
CLDGMXLG-75-24-A 75W
IP67 100-305VAC 24VDC
40,23€/PZ
CLDGMXLG-100-24-A 100W 45,30€/PZ
CLDGMXLG-150-24-A 150W 50,00€/PZ
CLDGMXLG-200-24-A 200W 60,75€/PZ
TRASFORMATORE XLG
Case: metallico - Uscita: Potenza costante Tensio-
ne costante - Fornitore: Meanwell
Prezzi IVA esclusa
26 T: + 39 0445 575928 - E: info@ledsolution.it
TRASFORMATORE HLG - 7 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION W IP  Range di ingresso: Valore di uscita Listino
CLDGMHLG-320H-24 320W IP68
90-305VAC 24VDC
171,75€/PZ
CLDGMHLG-480H-24 480W IP67 372,53€/PZ
CLDGMHLG-600H-24A 600W IP65 366,65€/PZ
TRASFORMATORE HLG
Case: metallico - Uscita: Corrente costante + Ten-
sione costante - Fornitore: Meanwell
Prezzi IVA esclusa

CLDGMELG-240-24DA-3Y DALI 106,50€/PZ
TRASFORMATORE ELG
Case: metallico - Uscita: Tensione costante - Forni-
tore: Meanwell - DIMMERABILE
Prezzi IVA esclusa
TRASFORMATORI
27T: + 39 0445 575928 - E: info@ledsolution.it
TRASFORMATORE LPV - 2 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION W IP  Range di ingresso: Valore di uscita Listino
CLDGMLPV-20-24
20W
IP67
90-264VAC
24VDC
14,13€/PZ
CLDGMLPV-20-12 12VDC
CLDGMLPV-35-24
35W
24VDC
19,93€/PZ
CLDGMLPV-35-12 12VDC
CLDGMLPV-60-24
60W
24VDC
22,48€/PZ
CLDGMLPV-60-12 12VDC
CLDGMLPV-100-24
100W
90-305VAC 24VDC
36,80€/PZ
CLDGMLPV-100-12 90-264VAC 12VDC
CLDGMLPV-150-24
150W
90-305VAC 24VDC
49,98€/PZ
CLDGMLPV-150-12 90-264VAC 12VDC
TRASFORMATORE LPV
Case: plastico - Uscita: Tensione costante - Fornito-
re: Meanwell
Prezzi IVA esclusa
TRASFORMATORE APV - 2 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION W IP  Range di ingresso: Valore di uscita Listino
CLDGMAPV-8-24
8W
IP42 90-264VAC
24VDC
10,05€/PZ
CLDGMAPV-8-12 12VDC
CLDGMAPV-12-24
12W
24VDC
11,95€/PZ
CLDGMAPV-12-12 12VDC
CLDGMAPV-16-24
16W
24VDC
12,38€/PZ
CLDGMAPV-16-12 12VDC
CLDGMAPV-25-24
25W
24VDC
20,85€/PZ
CLDGMAPV-25-12 12VDC
CLDGMAPV-35-24
35W
24VDC
23,18€/PZ
CLDGMAPV-35-12 12VDC
TRASFORMATORE APV
Case: plastico - Uscita: Tensione costante - Fornito-
re: Meanwell
Prezzi IVA esclusa
TRASFORMATORI
28 T: + 39 0445 575928 - E: info@ledsolution.it
TRASFORMATORE LRS - 3 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION W IP  Range di ingresso: Valore di uscita Listino
CLDGMLRS-35-24
35W
IP20
85-264VAC
24VDC 15,93€/PZ
CLDGMLRS-35-12 12VDC 16,88€/PZ
CLDGMLRS-50-24
50W
24VDC 17,02€/PZ
CLDGMLRS-50-12 12VDC 17,85€/PZ
CLDGMLRS-75-24
75W
24VDC 20,85€/PZ
CLDGMLRS-75-12 12VDC 21,78€/PZ
CLDGMLRS100-24
100W
24VDC 23,30€/PZ
CLDGMLRS-100-12 12VDC 24,53€/PZ
CLDGMLRS-150-24
150W 132VAC
24VDC 28,50€/PZ
CLDGMLRS-150-12 12VDC 30,68€/PZ
TRASFORMATORE LRS
Case: metallico - Uscita: Tensione costante - Forni-
tore: Meanwell
Prezzi IVA esclusa

0-10V, 1-10V
IP20
12-24VDC 1x10A 40,08€/PZ
CLDGMDLM1248-1CV
Potenziome-
tro,
Pulsante,
0-10V, 1-10V
12-48VDC 1x6.5A 51,34€/PZ
Prezzi IVA esclusa
CENTRALINE DI GESTIONE DALCNET - 2 anni di garanzia
Codice LEDSOLUTION Comandi IP  Input: Valore di uscita Listino
CLDGMDLX1224-4CC500-DALI DALI
IP20 12-24VDC
500mA 90,61€/PZ
CLDGMDLX1224-4CC350 PULSANTE 350mA 98,99€/PZ
Prezzi IVA esclusa
CENTRALINE DALCNET 4 CANALI
Canali: 4 - colore RGB + Bianco Dinamico - Range:
-10/+40°C - Uscita: Tensione costante